平成２２年８月１０日
会員各位

大阪中央共同住宅経営協会
理事長 西尾元伸

「大和ハウス研究所および奈良遷都１３００年祭」見学のご案内

   拝啓、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の運

営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
   さて、標記の件 下記の通り見学会を企画しましたので、ご参加いただ

きますようご案内申し上げます。
敬具

記
   1 開催日  平成 22 年 9 月 14 日（火）
   2 参加者  当協会会員

準備の都合上 先着 30 名様にて締め切らせて頂きます
申込締切日 8 月 27 日（金）

3 集合場所 国立文楽劇場前（最寄駅：日本橋）
4 集合時刻 午前 9 時（時間厳守）
5 スケジュール 9：10 バス出発 移動（阪神高速～第２阪奈道路）

     10：15 大和ハウス総合技術研究所 到着 見学・質疑応答

     12：00 昼食
     13：00 大和ハウスセミナー「賃貸経営の市場動向とトラブ
        ル事例」 質疑応答等
     13：30 バス出発 移動 平城京跡会場へ
     14：00 平城京跡会場到着
     14：10 奈良遷都 1300 年祭見学
     16：00 バス出発 帰路
     17：00 国立文楽劇場前 到着

6 会 費  会費としてお一人様 3000 円を当日、集合時に頂戴させて

頂きます
以上

追記：参加ご希望の方は、準備の都合上、別紙「参加申込書」にて当協

会事務局宛にＦＡＸでお申込下さい
 事務局ＦＡＸ 06-6764-0181

（１）

「参加申込書」

大阪中央共同住宅経営協会 御中

9 月 14 日（火）開催の大和ハウス見学会に申込みます

平成  年  月  日

住所

氏名

募集人員  先着 30 名様
申込締切日  8 月 27 日（金）
事務局ＦＡＸ 06-6764-0181

（２）